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første Behandling af disse Lovforslag blive 
sat paa Dagsordenen for! næste Møde. 

Næst e Mø de holdes Tirsdag den 23. 
November Kl. med følgende Dags- 
-ordeii: 

1). Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
홢 gaaende: 

Forslag til Lov om Plejeforholdene paa 
Statens Sindssygehospitaler. 

I 홢 2)Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 

106 af 23. April -1915: om B e t a l e  
henstand med Pantegæld. 

3) Første Behandling at: 
Forslag til Lov om en særlig StelTIpelaf- 

gift ved Overdragelse af offentlige Værdi- 
I . papirer. 

Mødet hævet Kl. 110. 

16de  Møde.  

Tirsdag den 23. November Kl. 1lj2- 

Formanden:  Med Skrivelser af 20. 
ds. overser-der Folketingets Formand: 

Forslag vil Lov om Ændring i Lov 
Nr. 106 af P3. April 1915 om Betalings- 
henstand med Pantegæld og Forslag til Lov 

I ", om en særlig Stempelafgift ved Overdra- 
gelse af offentlige Værdipapirer, 
i den Form, hvori disse Lovforslag er ved- 
tagne af Folketinget,, med Anmodning om, 
at de maa blive Landstinget forelagt. ' 
Dette sker herved. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af  15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Plejeforhol- 
dene paa Statens Sindssygehospitaler. 

Paa Form andens Forslag valgtes: 
BÇJjßen, Degnbol, Ejsing; Harald Jensen, 
Oluf Jensen, Jensen- Toustrup, Juel, Lange, 
Maegaard, Nordby, Olufsen, Niels Rasmus- 홢 
sen, Soniie, Sørensen-Egaa og Trier. '' - ' ,홢 

Derpaa ,fórétoges. 

Første Behandling af Forslag tit Lov 
om, Ændring i Lov Nr. 106" af 23. April 
1.915 om Betalingshenstan d med Pantegæld. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. 
Sp. 25). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling : 
vedtoges uden Afstemning. 

Den 홢 sidste - Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling a f  Forslag til Lov 
orn" eig,, særlig Stempelafgif t ved Overdragelse 
af offentlige Værdipapirer. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. 
Sp. 13). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Finansministeren (Brandes): Dette 
Lovforslag kommer til det høje Landsting, 
enstemmigt vedtaget af Folketinget, efter 
at Folketinget har vedtaget nogle Ændrin- 
ger i det 'öprind(3lige Regeringsforslag, Æn- 
dringer^ som vel ikke berører det princi- 
pielle i Lovforslaget eller gaar mod dettes 
Formaal. men som dog ingenlunde er uvig- 
tige, og som jeg derfor nu. skal gøre Rede 
for. Folketinget har i Virkeligheden søgt 
at naa længere, end det oprindelige Rege- 
ringsforslag tilsigtede, med Hensyn til Fori 
,maalet. Det meget enJc'le Formaal er at 
skaffe højere Indtægt for Statskassen, og 
Folketinget har indsat Bestemmelser, éfter 
hvilke man tør forvente, at denne Indtægt 

. vil øges. Lovforslaget omhandler Over- 
dragelse ved Køb eller Bytte af offentlige 
Værdipapirer og ganske særlig af Aktier 
og vil sætte en Stempelafgift for saadan 
Overdragelse. Denne Stempelafgift ér ble- 
vet øget af Folketinget. I det oprindelige 
Forslag var 홢 den sat til 30 홢 Øre 홢 paa hvert 


